Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial Ramos de Freitas, Embu – SP – Fone 4785-1555.

Embu das Artes, 16 de novembro de 2016.

Moção de Apoio nº 32/2016

Moção de Apoio nº 32/2016, ao movimento dos Trabalhadores sem Teto:

“MOÇÃO DE APOIO À OCUPAÇÃO “POVO SEM MEDO DO EMBU”, ocupação atrás do

Cemitério da Paz.

Nada mais havendo a tratar, agradecemos a atenção dispensada e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

Edvanio Mendes Dos Santos                               Claudinei Alves dos Santos

Vereador                                                               Presidente

Demais Vereadores:

  _______________________ ____________________________ ___________________________
Carlos Alberto da Silva Noia  Edvanildo Ferreira do Nascimento            Euclides Pereira dos Santos

______________________             ______________________                _____________________
  Elisabete Alves Carvalho                Gilson Balbino de Oliveira                  Gilvan Antonio de França

____________________                 ___________________                _____________________
  João Bernardino Leite       Júlio César Campanha      Jefferson da Silva Siqueira

_______________________           ______________________               _____________________
  Luiz Carlos Calderoni                    Pedro Valdir Amaro Gurgel                   Rosana Almeida Camargo

_____________________
Sandoval Soares Pinheiro